
 1 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Πάτρα,   16 / 07 /2020 

Αριθμ. Πρωτ.: Φ38.2/6103 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης 

Αποφοίτων  των Φάσεων A΄, Β΄ και Γ’ του “Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας” των ΕΠΑ.Λ., 

καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην  Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας για την 2η Περίοδο» 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει 

2. του Νόμου 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 

διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230) Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος 

Πιστοποίησης Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας Έρευνας και 

Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης 

μαθητείας” των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Οικονομίας και 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25α 

Τ.Κ.  : 26222 Πάτρα 

Ιστότοπος : http://pdede.sch.gr 

Πληροφορίες : Δίπλας Κωνσταντίνος 

Τηλέφωνο : 2610.362.429 

Fax  : 2610.362.410 

Email  : pdede@sch.gr  

http://pdede.sch.gr/
file://///ALKINOOS15/HOME-FOLDERS$/cdiplas/CDOCUMENTS/ΟΥΜ%202019-2020/2020-06-ΙΟΥΝΙΟΣ/ΠΠΠ%202019-2020/AppData/Local/Microsoft/Windows/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Z41US47V/pdede@sch.gr
ΑΔΑ: Ψ2Υ546ΜΤΛΗ-ΖΘΠ



 2 

Ανάπτυξης – Υγείας «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»  

7. της υπ’ αρ. 26385/16-02-2017 (B’491) Κ.Υ.Α. «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξη της Πράξης “Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ” 

με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, όπως τροποποιείται και ισχύει, 

9. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 

Μαθητείας και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. Φ38.2/4315 - 4/06/2020 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης των Φάσεων A΄, Β΄ και Γ’ του “Μεταλυκειακού 

Έτους-Τάξης Μαθητείας”, καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας» 

και  

Γ. τις αιτήσεις αφενός των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» και αφετέρου 

των επιμορφωτών εκπαιδευτικών, προκειμένου να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα 

Πιστοποίησης, καθώς και την ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και των Σχολικών Εργαστηρίων των 

ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. 

/ Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για τις ειδικότητες της 2ης περιόδου.  

Τα τμήματα θα λειτουργήσουν το χρονικό διάστημα από την Δευτέρα 7-9-2020 έως την Τρίτη 15-9-

2020 για τις ειδικότητες «Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων», «Κομμωτικής Τέχνης», «Τεχνικός 

Εγκαταστάσεων Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού», «Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων και Δικτύων», «Τεχνικός Ηλεκτρονικών και Υπολογιστικών Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων, Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών», «Τεχνικός Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων και 

Κατασκευών», «Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών».  

 

Το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 

διδακτικές ώρες για 7 ημέρες. 

 

 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: Ψ2Υ546ΜΤΛΗ-ΖΘΠ



 3 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή 

ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την 

ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 

ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει 

τη λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Δυτικής 

Ελλάδας  στο τηλέφωνο 2610362429 ή να αποστέλλετε τα ερωτήματά σας στο e-mail pdede@sch.gr 

με θέμα: «ΠΠΠ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ».  

 

 

Συν.: 
- "Πίνακας 1" με τα ονόματα των ΕΠΑΛ και των Ε.Κ., των εκπαιδευτικών, των αποφοίτων και των εποπτών 
 
Αποδέκτες: 

1.  ΥΠΑΙΘ, Τμήμα Μαθητείας ΕΠΑ.Λ. και Μάθησης στο χώρο εργασίας 
(depek_mathiteia@minedu.gov.gr)  

2.  Σχολικές μονάδες ΕΠΑΛ και Ε.Κ.  
3.  Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί, απόφοιτοι και επόπτες (μέσω της σχολικής μονάδας) 
Κοινοπ.: 
Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτ/νίας, Αχαΐας, Ηλείας (Υπόψη Υπευθύνων Μαθητείας Δ.Δ.Ε.) 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

…………………….. 

mailto:pdede@sch.gr
ΑΔΑ: Ψ2Υ546ΜΤΛΗ-ΖΘΠ



 4 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. Φ38.2/6103/16-07-2020  ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΔΔΕ ΑΙΤΩΛΩΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΟΛΙΑΡΗΣ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

ΠΕ83  ΩΡΕΣ: 35 

 
 
 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
2. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΖΗΣΙΜΟΣ 
4. ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5. ΣΑΧΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6. ΤΣΙΛΙΜΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
7. ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο  ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΙΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
3. ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
6. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7. ΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8. ΤΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο  ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων και 
Ποτών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΥΡΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 
88.01 

ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ
  

1. ΒΡΑΧΩΡΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
2. ΔΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
3. ΚΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4. ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5. ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ2Υ546ΜΤΛΗ-ΖΘΠ



 5 

 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  

 
 
 

6. ΜΠΟΡΜΠΟΤΣΙΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7. ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
8. ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9. ΦΕΓΓΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο  ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΥΡΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΔΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 30 

ΕΚΠ/ΚΟΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 5 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
2. ΚΑΓΙΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3. ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
4. ΜΑΡΙΝΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
5. ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 
6. ΠΕΤΑΡΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
7. ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
8. ΤΑΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

  

ΑΔΑ: Ψ2Υ546ΜΤΛΗ-ΖΘΠ



 6 

 

 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Ηλεκτρονικών και Υπολογιστικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων, Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Τζουρμανάς Σπύρος 

ΠΕ84 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ 
2. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
3. ΠΡΟΓΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4. ΣΩΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ / 1ο ΕΚ ΠΑΤΡΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
Δήμου Ελένη 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 12 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Χαραλαμπίδης Γιώργος 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 12 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Κοντογεώργος Αλέξης  

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 11 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
2. ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
3. ΚΩΣΤΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4. ΜΠΕΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  7ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ / 1ο  Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
Διδάχου Βασιλική  

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 17 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
Ζαχαράτος Γεράσιμος 

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 18 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
2. ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
3. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
4. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
5. ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
6. ΠΑΠΠΑ ΑΛΚΙΣΤΗΣ 

7. ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ (παράρτημα 1ου Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ) 

 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  
Καράμπελας Παναγιώτης 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής ΕΠΑΛ Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   
Διδάχου Βασιλική 

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 6 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   
Ζαχαράτος Γεράσιμος 

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 6 

ΑΔΑ: Ψ2Υ546ΜΤΛΗ-ΖΘΠ



 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
Φωτακοπούλου Δήμητρα 

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 23 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
2. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
3. ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
4. ΛΙΟΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5. ΜΠΕΚΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

6. ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΜΑΡΙΑ 
ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  2ο  Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ (2ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ) 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  Γιαννόπουλος 
Κωσταντίνος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
Αραχωβίτου Ελένη   

ΠΕ83 ΩΡΕΣ: 13 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
Ευθυμίου Δημήτριος   

ΠΕ83 ΩΡΕΣ: 12 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
Μητσούλας Δημήτριος  

ΠΕ83 ΩΡΕΣ:10 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3. ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
4. ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

5. ΣΙΕΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ (6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ) 

  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   Κομμωτικής Τέχνης 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  Γιαννόπουλος 
Κωσταντίνος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   
Γουρδούπη Χαρίκλεια  

ΤΕ01.19 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
2. ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
3. ΠΑΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
4. ΤΟΥΡΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 

5. ΤΣΙΟΔΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  2ο Ε.Κ ΠΑΤΡΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  Γιαννόπουλος 
Κωσταντίνος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   
Ρηγοπούλου Νικολίτσα  

ΤΕ01.30 ΩΡΕΣ: 20  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
Σειρηνάκη Ελένη  

ΤΕ01.30 ΩΡΕΣ: 15 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
2. ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
4. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

5. ΣΠΗΛΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ2Υ546ΜΤΛΗ-ΖΘΠ



 8 

 

 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1 ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Βατσής 
Παναγιώτης  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ    

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΒΑΒΛΕΚΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 5 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 5 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΣΕΪΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 5 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 
2. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
3. ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ-ΘΕΟΦΑΝΗ 
4. ΣΠΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
5. ΣΤΡΙΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 
6. ΤΡΙΦΤΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1 ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΑΣΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΛΕΜΠΟΤΕΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΖΑΓΚΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
2. ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΗΛΙΑΣ 
5. ΧΑΪΚΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1 ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ  / Ε.Κ ΠΥΡΓΟΥ        

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   Τεχνικός Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΜΠΑΣΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ  

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
2. ΚΑΣΑΠΙ ΚΡΟΙΦ 
3. ΛΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  2 ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΠΕ87.09 ΩΡΕΣ: 20 

ΑΔΑ: Ψ2Υ546ΜΤΛΗ-ΖΘΠ



 9 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΕ87.09 ΩΡΕΣ: 15 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
2. ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
3. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
4. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
5. ΚΑΨΑΛΙΑΡΗ ΝΙΚΗ 
6. ΚΟΛΟΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
7. ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΑΝΘΗ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
8. ΞΕΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
9. ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
10. ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΛΟΥΜΙΝΙΤΣΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 

 

ΑΔΑ: Ψ2Υ546ΜΤΛΗ-ΖΘΠ


		2020-07-17T15:13:12+0300
	Athens




